OBRA 300 (trezentos 
dias) 

R$969.000,00 

Valor total por extenso: R$969.000,00 (novecentos e sessenta e nove mil reais) 

Av. São Judas Tadeu – 121 – Jardim Caiçara I – Registro/SP 
CNPJ: 29.466.485/0001-95   Insc. Estadual: 574.075.816.110 

E-mail: construzeiynengenharia@gmail.com 
013 996736076 

CONSTRUZEIYN ENGENHARIA 

Cajati, 22 de Outubro    de 2025